
Gültig am: 13.06. & 14.06.2025

Linie 642 642 Linie 642
Hinweis nE nE Hinweis nA

Dessau, Hauptbahnhof 16:12 17:17 Oranienbaum, Busbahnhof 23:05
Dessau, Albrechtsplatz 16:14 17:19 Oranienbaum, Schule 23:07
Dessau, F.-v-Schill-Straße 16:16 17:21 Oranienbaum, Nordstraße 23:09
Dessau, Bauhausmuseum 16:19 17:24 Brandhorst 23:10
Dessau, Georgenkirche (Museum Ost) 16:21 17:26 Kakau, Friedhof 23:11
Dessau, Krötenhof 16:23 17:28 Kakau, Schäferei 23:12
Dessau, Wasserstadt 16:23 17:28 Horstdorf, Kreuzung 23:14
Waldersee, Jonitzer Brücke 16:25 17:30 Horstdorf, Kirche 23:16
Waldersee, Goltewitzer Straße 16:26 17:31 Horstdorf, Teich 23:17
Waldersee, Neue Schule 16:27 17:32 Münsterberg 23:21
Waldersee, Vogelherd 16:28 17:33 Drehberg 23:22
Waldersee, Wittenberger Straße 16:29 17:34 Vockerode, Kraftwerk 23:24
Vockerode, Gewerbepark 16:34 17:39 Vockerode, Siedlung 23:25
Vockerode, Kapenweg 16:35 17:40 Vockerode, Kapenweg 23:27
Vockerode, Siedlung 16:37 17:42 Vockerode, Gewerbepark 23:34
Vockerode, Kraftwerk 16:38 17:43 Waldersee, Wittenberger Straße 23:35
Drehberg 16:40 17:45 Waldersee, Vogelherd 23:37
Münsterberg 16:42 17:47 Waldersee, Neue Schule 23:39
Horstdorf, Teich 16:47 17:52 Waldersee, Goltewitzer Straße 23:41
Horstdorf, Kirche 16:49 17:54 Waldersee, Jonitzer Brücke 23:43
Horstdorf, Kreuzung 16:51 17:56 Dessau, Wasserstadt 23:45
Kakau, Schäferei 16:52 17:57 Dessau, Krötenhof 23:47
Kakau, Friedhof 16:54 17:59 Dessau, Georgenkirche (Museum Ost) 23:49
Brandhorst 16:55 18:00 Dessau, Bauhausmuseum 23:51
Oranienbaum, Nordstraße 16:56 18:01 Dessau, F.-v-Schill-Straße 23:53
Oranienbaum, Schule 16:58 18:03 Dessau, Albrechtsplatz 23:55
Oranienbaum, Busbahnhof 17:00 18:05 Dessau, Hauptbahnhof 23:57

Hinweise:

Tarifinformation:  

Diese Leistung ist ein Angebot von Omnibusbetrieb Mitteldeutschland
06785 Oranienbaum-Wörlitz

 034905 / 301170
www.omnibus-mitteldeutschland.de

Fahrscheine im Bus oder Online unter www.omnibus-mitteldeutschland.de erhältlich.

ohne Gewähr

Auf dieser Linie gilt ein Sondertarif! ÖPNV-Tickets, Deutschland-Tickets und Schwerbehindertenausweise werden nicht anerkannt.

nA = Hält ab Oranienbaum, Nordstraße nur zum Aussteigen
nE = Hält bis Oranienbaum, Nordstraße nur zum Einsteigen

642 Dessau Hbf - Waldersee - Vockerode - Horstdorf - Kleinkunsttraum Oranienbaum


